АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	____________                                                                                        № _____

О проведении публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования  Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»

       В соответствии  со   статьей   28  Федерального  Закона   от    06.10.2003

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет 18.02. 2013 № 78, Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет 14.07.2014 № 116 и на основании статьи 14 Устава муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет:

1. Провести 14 декабря 2018 года, в 12-00 по адресу: с. Нижнепавлушкино, ул. Советская, 67, в Нижнепавлушкинском сельском доме культуры публичные слушания по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов,

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов, согласно приложению.

3. Результаты публичных слушаний опубликовать (обнародовать) не позднее чем через 10 дней после проведения публичных слушаний на официальном сайте муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет  http://npavl-adm.ru/ и информационных стендах.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         5. Распоряжение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования                                              И.Н.Астаев.

	Разослано:
	в дело,  администрацию  района,  Бугурусланской  межрайпрокуратуре.

               Приложение

к распоряжению администрации
Нижнепавлушкинского сельсовета
                от __________  № ____
Состав комиссии по организации публичных слушаний
по обсуждению проекта    бюджета муниципального образования  Нижнепавлушкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»

Председатель комиссии:
Астаев И.Н.- глава муниципального образования Нижнепавлушкинский сельсовет.
Члены комиссии:
Терентьева О.И. - бухгалтер администрации Нижнепавлушкинского сельсовета.

Коткова И.Д. -  специалист администрации Нижнепавлушкинского сельсовета